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var väldigt koncentrerad och tittade nedåt. Han var barhuvad. Håret var stubbat och kammat rakt framåt. Mannen stod påtagligt länge på fotsteget. Andra passagerare började skruva på sig och undrade varför inte bussen körde. Mannen bar runda glasögon. Plötsligt steg mannen av bussen. Han åkte alltså inte vidare med den. Då hade han stått någon minut på fotsteget.följde mannen med blicken. Mannen gick mot Stureplan. Han stog alltså inte kvar vid busshållplatsen.blev berörd av mannen på något otäckt sätt. Mannen hade någon slags utstrålning.har svårt att förklara sitt intresse för mannen men det beror som sagt på någon form utav utstrålning som fängslade (Bussfärden fortsatte ochkom sedermera till den fastighet som han bor i. När han ska öppna porten till fastigheten så träffar han ett par som också bor i fastigheten. Det paret öppnade dörren till fastigheten förgick sedan före paret upp i trappan. Han bor fem trappor upp i fastigheten. Fastigheten har ingen hiss.hustru var vid tillfället i Göteborg ochgick och lade sig när han kommit hem. Klockan 04.30 på morgonen så ringer en kamrat tilloch berättar om mordet på Olof Palme. Närhustru kom hem från Göteborg under söndagen så berättadeom vad han upplevt.tror att mannen på bussen kan ha varit i 30-årsåldern. Under söndagen så sade också några kamrater tillatt denne borde berätta för polisen vad han hade upplevt. I Dagens Nyheter på måndagmorronen så lästeom ett vittne som sett er man med en plastbag.ringde då kl 07.00 till polisen och blev uppmanad att återkomma efter kl 8 med sitt tips. Han ringde då sedan kl 8.15. Han fick intrycket av att mottagaren av tipset var ointresserad. Det verkade handla mer om att sålla bort tips än att ta emot sådana. Tipsmottagaren frågade om mannen hade haft en mellanblå täck jacka och ifall han hade pratat på något utländskt språk. På den senare frågan kundeinte svara eftersom han inte hade hört mannen tala.
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